EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 052/2021. PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021. CONTRATO N°
64/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Lei no 10.520/2002.  OBJETO: Aquisição de
QUADROS DE COMANDO E MATERIAIS ELETRICOS, para o Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATADA: A. SAMPAIO & CIA LTDA - EPP
(CNPJ Nº 06.839.369/0001-79). VALOR DO CONTRATO: R$ 787.111,93 (setecentos e
oitenta e sete mil cento e onze reais e noventa e três centavos). VIGÊNCIA: De
21/09/2021 até 21/09/2022. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Campo Maior – PI, representado por seu Diretor, Sr. WELLINGTON FRANCISCO
LUSTOSA SENA e a empresa A. SAMPAIO & CIA LTDA - EPP (CNPJ Nº
06.839.369/0001-79). DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 21/09/2021.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI